

Poznań, dnia 22.02.2011
EZ/1292/ 2011

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 16/2011 Zakup i dostawa LEKÓW

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie 8 dopuści możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym – 6% HES 130/0,42 w roztworze Ringera z octanem pod nazwą PlasmaVolume Redibag ?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 1 i 2 dopuści możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym w opakowaniu typu POUR BOTTLE – butelka odkręcana ?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie 31 w pozycji nr 2 i 3 dopuści możliwość zaoferowania kompletu witamin stosowanych do żywienia pozajelitowego (w postaci liofilizatu) , rozpuszczalnych jednocześnie w wodzie i w tłuszczach pod nazwą CERNEVIT w łącznej ilości 5000 szt.

W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu?

Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości wykonawców, co może być korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego ponieważ Cernevit w swym składzie nie zawiera Vit K.

Z poważaniem,